[image: image1.jpg]

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15августа 2018г                                         № 19
 О внесении изменений и дополнений

в Решение №18 от 15.11.2017г.

«Об утверждении правил благоустройства

Казановского сельского поселения

         В соответствии с пунктом 2 статьи 3 ФЗ от 29.12.2017г. № 463-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельных законодатедьных актов Российской Федерации ст. 55.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации
РЕШАЕТ:

Внести следующие изменения и дополнения в Решение № 18 от 15.11.2017г.»Об утверждении правил благоустройства Казановского сельского поселения»:
1.Главу IV «Организация содержания и благоустройства территории поселения. Виды работ по благоустройству» дополнить пунктом  следующего содержания:
-65.1 Лицо, ответственное за эксплуатацию здания, строения, сооружения(за исключением собственников и (или)иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) обязаны принимать участие в содержании прилегающих территорий.                Случаи и порядок участия:
- личное

- финансовое

Виды работ по содержанию и благоустройству определены настоящими правилами.

2.Пункт 67  абзац 4 дополнить:

- Лицо, ответственное за эксплуатацию здания, строения, сооружения(за исключением собственников и (или)иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) .

3.Пункт 69 дополнить абзацем следующего содержания:
-22.На территориях прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям(за исключением собственников и (или)иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов).
4.Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде и официальном сайте администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района в сети «Интернет»
5.Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

            Глава Казановского

сельского поселения:                                                                  /Т.Н. Коломыцева /